[image: image1.wmf]
                      Республика  Бурятия                    Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «поселок    Нижнеангарск»  IV созыва

XXXVI сессия

                                                     РЕШЕНИЕ

28 марта 2022 года

                       № 144 /IV
О  внесении изменений в решение Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» от 20.12.2021г. № 126/IV  «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования  городского поселения «поселок Нижнеангарск»
Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»,   Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 20.12.2021года № 126/IV «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования  городского поселения «поселок Нижнеангарск»  в связи с допущенной технической ошибкой следующие изменения и дополнения:
      1) в пункте 2 решения слова «о муниципальном жилищном контроле» заменить  словами «о муниципальном контроле в сфере благоустройства».
         2.     Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
 3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике (Быстрову Л.Л.).
	Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов

муниципального образования городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_____________               В.В.Штанько

2